[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 22.07.2015                                                                                                                      № 894
город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации  Крымского городского   поселения Крымского района от 24 июня 2014 года №923
«О присвоении наименования  улицам и переулкам в городе  Крымске»
             В целях увековечивания памяти подполковника полиции В.В.Горбунова, награжденного государственной наградой «Орден мужества» посмертно и орденом Русской православной церкви «Орден святого благоверного великого князя Дмитрия Донского» - 1 степени, за проявленное мужество при спасении людей ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в седьмой абзац пункта 1 постановления администрации   Крымского городского  поселения Крымского района от               24 июня 2014 года №923 «О присвоении наименования  улицам и переулкам в городе Крымске», заменив слова «улица Стекольная» словами «улица Горбунова».
           2.   Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                                                А.Г.Семко